
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Stránka 1 z 1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

ze dne 23. 05. 2024 
 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

Léčiva pro NEMCB (032024) 

                                                          Část 6 L01EC02 DABRAFENIB 

 

Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice a.s. 

Zastoupení:  MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   260 68 877 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku, a to 

odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek dne 26. 4. 2024 a 

uveřejněnou pod evidenčním číslem zakázky Z2024-0018986. 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

Dotaz č. 1: 

V příloze specifikace-ceník je požadována položka, která je již ukončena. Jedná se o poslední 

poptávanou položku Dabrafenib 50mg cps dur 28. 

Tímto Vás žádáme o vyjmutí. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Zadavatel vyhovuje žádosti účastníka o vyjmutí položky č. 4 se specifikací 50mg CPS DUR 28 

z naceňovaných položek a sděluje, že v tomto konkrétním případě je tak možné položku neocenit a 

nezapočítávat do celkové hodnoty. Součet celkové nabídkové ceny pro část 6 tak bude tvořen pouze 

z prvních 3 položek LP. 

 
Zadavatel se omlouvá účastníkům zadávacího řízení za případné komplikace při tvorbě nabídky. 

 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích   

 

Dne 23. 5. 2024 

 

Hana Beznosková 

oddělení veřejných zakázek 

 


